EDITAL  DE CONVOCAÇÃO

Data de Início: 06/03/2023
Hora de Início: 00:00
Data Fim: 06/03/2023
Hora Fim: 00:00
Local: VIDEOCONFERENCIA

 Edital e Pauta:

 O delegado sindical da (informar a DELEGACIA SINDICAL NA PARAIBA do Sindireceita, JOSE
ERINALDO SILVA PORTO, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, convoca os Analistas-
Tributários filiados à referida DS, para comparecerem na ASSEMBLEIA LOCAL, na modaliade de
VIDEOCONFERÊNCIA, para discutir e deliberar sobre a seguinte pauta:

1. Continuidade do estado permanente de Assembleia Geral Nacional Unificada

2. Avaliação da proposta de reajuste geral dos servidores públicos federais para aplicação no exercício de
2023

A videoconferência será realizada através do aplicativo Zoom, que pode ser baixado nocomputador ou
celular;?
O código ou identificador (ID) e a senha de acesso serão enviados para os participantesatravés de meio
eletrônico específico e restrito da delegacia sindical (WhatsApp, e-mail,etc);?
Só serão admitidos na Assembleia aqueles que informar o nome completo no momento deingressar na
reunião, utilizando o campo específico no software cliente da videoconferência;?
A Assembleia será gravada.

joão Pessoa, 04 de março de 2023

 JOSE ERINALDO SILVA PORTO

DS - PARAIBA